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104-41-02

104-41-03

104-41-04

104-41-05

70mm

100mm

120mm

150mm

200mm

601

60

60

60

40

40

6,550 kg

8,380 kg

7,350 kg

7,575 kg

6,550 kg

41 x 26 x 17

39,5 x 29,5 x 15

41 x 26 x 17

39,5 x 29,5 x 20

39,5 x 29,5 x 15

32x32mm alüminyum kare ayak ahşap için
(metal ahşap bağlantılı)

Mat eloksallı

104-41-01

L

M8 10mm

32 50

32

50

F
kg

LxWxH

LM

32x32mm Alüminyum Ayaklar / 32x32mm Aluminium Legs

32x32mm aluminium square leg for wood
(with sheet metal adapter)

Matt anod�sed

-

-

-

-

-

AÇIKLAMA / DESCRIPTION
SİPARİŞ KODU

ORDER CODE

Ad
Pcs

Ad
Pcs

Alüminyum
+

Plastik
+

Metal

Aluminium
+

Plastic
+

Steel


